
DEMANDADO: AUGUSTO JAVIER RUIZ ARBOLEDA        

PAGARÉ: 207419304265-4546000002494782-5471290003408834, con respecto de la obligación número 
207419304265.   

       
CAPITAL:  
$ 34.422.093,11      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2021 JULIO $ 34.422.093,11 17,18 25,77 23 $ 558.967,64 

2021 AGOSTO $ 34.422.093,11 17,24 25,86 31 $ 756.022,33 

2021 SEPT $ 34.422.093,11 17,19 25,785 30 $ 729.512,61 

2021 OCT $ 34.422.093,11 17,08 25,62 31 $ 749.005,88 

2021 NOV $ 34.422.093,11 17,27 25,905 30 $ 732.907,66 

2021 DIC $ 34.422.093,11 17,46 26,19 31 $ 765.669,95 

2022 ENERO $ 34.422.093,11 17,66 26,49 31 $ 774.440,51 

2022 FEBRERO $ 34.422.093,11 18,3 27,45 28 $ 724.844,40 

2022 MARZO $ 34.422.093,11 18,47 27,705 31 $ 809.961,28 

2022 ABRIL $ 34.422.093,11 19,05 28,575 31 $ 835.395,91 

2022 MAYO $ 34.422.093,11 19,75 29,625 19 $ 530.831,11 

        TOTAL 316 $ 7.967.559,29 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 34.422.093,11 

INTERESES CORRIENTES         $6.967.418,04 

INTERESES DE MORA $7.967.559,29 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $49.357.070,44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEMANDADO: AUGUSTO JAVIER RUIZ ARBOLEDA           

PAGARÉ: 207419304265-4546000002494782-5471290003408834, con respecto de la obligación número 
4546000002494782.   

       
CAPITAL:  
$ 9.015.886,00      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2021 JULIO $ 9.015.886,00 17,18 25,77 23 $ 146.405,64 

2021 AGOSTO $ 9.015.886,00 17,24 25,86 31 $ 198.018,50 

2021 SEPT $ 9.015.886,00 17,19 25,785 30 $ 191.075,03 

2021 OCT $ 9.015.886,00 17,08 25,62 31 $ 196.180,74 

2021 NOV $ 9.015.886,00 17,27 25,905 30 $ 191.964,27 

2021 DIC $ 9.015.886,00 17,46 26,19 31 $ 200.545,42 

2022 ENERO $ 9.015.886,00 17,66 26,49 31 $ 202.842,61 

2022 FEBRERO $ 9.015.886,00 18,3 27,45 28 $ 189.852,33 

2022 MARZO $ 9.015.886,00 18,47 27,705 31 $ 212.146,27 

2022 ABRIL $ 9.015.886,00 19,05 28,575 31 $ 218.808,14 

2022 MAYO $ 9.015.886,00 19,75 29,625 19 $ 139.036,08 

        TOTAL 316 $ 2.086.875,02 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 9.015.886,00 

INTERESES 
CORRIENTES         $1.133.510,00 

INTERESES DE MORA $2.086.875,02 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $12.236.271,02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEMANDADO: AUGUSTO JAVIER RUIZ ARBOLEDA                    

PAGARÉ: 207419304265-4546000002494782-5471290003408834, con respecto de la obligación número 
5471290003408834.   

       
CAPITAL:  
$ 3.412.654,00      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2021 JULIO $ 3.412.654,00 17,18 25,77 23 $ 55.416,83 

2021 AGOSTO $ 3.412.654,00 17,24 25,86 31 $ 74.953,10 

2021 SEPT $ 3.412.654,00 17,19 25,785 30 $ 72.324,89 

2021 OCT $ 3.412.654,00 17,08 25,62 31 $ 74.257,48 

2021 NOV $ 3.412.654,00 17,27 25,905 30 $ 72.661,48 

2021 DIC $ 3.412.654,00 17,46 26,19 31 $ 75.909,58 

2022 ENERO $ 3.412.654,00 17,66 26,49 31 $ 76.779,11 

2022 FEBRERO $ 3.412.654,00 18,3 27,45 28 $ 71.862,08 

2022 MARZO $ 3.412.654,00 18,47 27,705 31 $ 80.300,68 

2022 ABRIL $ 3.412.654,00 19,05 28,575 31 $ 82.822,31 

2022 MAYO $ 3.412.654,00 19,75 29,625 19 $ 52.627,33 

        TOTAL 316 $ 789.914,87 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 3.412.654,00 

INTERESES 
CORRIENTES         $403.413,00 

INTERESES DE MORA $789.914,87 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $4.605.981,87 

 


